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11 OeTann

Professional \ YcTponcTeo ans 4nctkm nonos \ Xon Ha3agd \ BR 55/60 WEP MonomonHaa MawuHa \ NepeyveHb 3anacHbix getanen BR/BD 55/60W \ bak \ JeTanu

POS

16
16
17

18

ApPTUKYNbHbIA Ne
7.303-107.0
5.011-494.0

TekcT no3muumnl:

TekcT no3muun2:

5.008-593.0

TekcT no3muumnl:

5.034-688.0
TekcT no3nuunl:
TeKcT no3nuun2:
5.317-091.0
5.110-944.0
7.304-801.0
7.312-290.0
6.392-120.0
5.069-010.0
6.366-043.0
5.001-888.0
6.362-631.0
6.363-214.0
5.363-547.0
4.061-008.0
TekcT no3unuunl:
4.071-206.0
4.071-148.0
6.649-227.0
TekcT no3nuunl:
7.303-112.0

Valid on 08.11.2019

OnucaHue

BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Nnctoson matepmnan B 60 W
//1.384-111.0 /-121.0/-123.0/-161.0
/-211.0/-221.0/-718.0/-818.0
bnokunposka a/6aka BR 55/60 WEP
//1.384-151.0 /-152.0 / -251.0 / -252.0
Py4ka
//1.384-111.0/-121.0/-123.0/-161.0
/-211.0/-221.0/-718.0/-818.0

BuHT

BTynka pamku 6aka BR/BD 55/60W
BUHT ¢ 6-rpaHHon ronoskon M10x25-A4-70 |
Wanba 10

Kpblwka 6aka

Koxxyx

YNAOTHUTENbHbBIN NPOhUsb

JNinctoson meTtann 328

KonbLo kKpyrnoro cevyenuns 58,0 x 2,5
lMpoknagka

YANOTHUTENbHOE KOJbLO

bak CMHWUN C KpbILWKa

/1.384-123.0

Bak KOMMNAEKTHbIN TONbKO AN158 3aMeHbl B 60 W
Bak B cbope C KpblILLKOW

Kabenb co wTencenem

//1.384-151.0 /-152.0 /-251.0 / -252.0
BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
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EnavHuua
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TeKCT CCbINIKKU

3AKA3bIBATb METPAXKOM

YEPHbIA LIBET
CVHErO LIBETA

CEPbIN
YKENTHIN
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